

materiale curatenie

I.D.: 95818486

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.040,84 RON - 5.040,84 RON

Descriere: 1 ROLE HARTIE BUC 224 1.26 282.35 2 ROLE HARTIE BUC 480 1.51 726.05 3 ROLE 100M PROF. BUC 36 13.11 471.93 4 ROLE 300M PROF. BUC 4 39.50 157.98 5 SACI MENAJ 60 L BUC 5 10.08 50.42 6 SACI MENAJ 60 L SET BUC 10 24.79 247.90 7 SAPUN LICHID 4L BUC 4 33.19 132.77 8 COLI HARTIE COPT BUC 6 6.30 37.82 9 CHANTE CLEIR BUC 8 11.34 90.76 10 ACE CLOR BUC 36 5.04 181.51 11 LAVETE BUC 4 9.24 36.97 12 CHANTE CLEIR SPRAY BUC 40 13.45 537.82 13 LAVETE BUC 4 5.04 20.17 14 SPALATOARE METAL BUC 2 10.92 21.85 15 LAVETE BUC 8 8.40 67.23 16 DOMESTOS 750 ML BUC 40 9.66 386.55 17 NUFAR DETARTRANT 1L BUC 8 8.82 70.59 18 ASEVI 1L BUC 12 10.08 121.01 19 BURETI VASE BUC 4 5.46 21.85 20 NUFAR 500ml GEAMURI BUC 24 6.30 151.26 21 FAIRY CAPSULE MS BUC 3 82.35 247.06 22 ARIEL DETERGENT BUC 1 168.07 168.07 23 COMPRIMATE DEZIMF. BUC 6 43.70 262.18 24 MR PROPER 5L BUC 4 42.02 168.07 25 IGIENOL 4L BUC 4 32.77 131.09 26 TABLETA SUMA 4 BUC 2 74.79 149.58 27 MATURA BUC 14 7.14 100.00
